
TEPLÁRNY BRNO Rekonstrukce SCZT pára x HV - HJM, ulice Rašínova, Běhounská- oblast ul. Běhounská

DODATEK CISLO 1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy objednatele; 0/18/083 - 0/18/557 
Číslo smlouvy zhotovitele: 3 04 18

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno - Lesná
Zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 786
IC: 46347534 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu; 
Zastoupená:

Kontaktní osoby; 
ve věcech obchodních: 
ve věcech technických:

DIC: CZ46347534 
Komerční banka Brno - město 
32606-621/0100
Mgr. Petrem Hladíkem, předsedou představenstva 
Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou 
představenstva a generálním ředitelem

Marcela Konečná, VO - nákupu a zásobování 
Ing. Irena Pavlíčková, VO - investic 
Ing. Petr Novák, VO - provozu sítí CZT

2. Zhotovitel: Rozvody tepla, spol. s r.o., Životského 15, 618 00 Brno
Zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 38632 
IČ: 26231433 DIČ: CZ26231433
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.
Číslo účtu: 1002131762/2700
Zastoupená: Petrem Hadamem, jednatelem společnosti
Zmocněnec projednání ve věcech smluvních:

Petr Hadam, jednatel společnosti 
Zmocněnec projednání ve věcech technických:

Bohuslav Michlíček, jednatel společnosti 
Telefon: 548 216 025
Fax: 548 216 901
E-mail: rtbmo(a),rtbmo.cz

II. PREDMET DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo na zhotovení díla „Rekonstrukce SCZT pára x HV 
- HJM, ulice Rašínova, Běhounská - oblast ul. Běhounská “ je změna článku III: CENA 
PŘEDMĚTU DÍLA, odstavec 1.

^ 4% k
Uyliorcox Uyllorcox Z

.am. II

Stránka 1 z 2



TEPLÁRNY BRNO Rekonstrukce SCZT pára x HV - HJM, ulice Rašinova, Běhounská
- oblast ul. Běhounská

2. Tento článek a odstavec se mění následovně:

III. CENA PŘEDMĚTU DÍLA

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré skutečné náklady na 
realizaci díla v rozsahu této smlouvy o dílo.

Celková cena dle smlouvy o dílo díla bez DPH
Méněpráce bez DPH 
Vícepráce bez DPH

4.034.900,- Kč
- 82.358,- Kč 
+ 32.296,- Kč

Celková cena po započtení víceprací a méněprací bez DPH
(slovy: třimilionydevětsetosmdesátčtyřitisícosmsettřicetosm korun českých).

Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny.

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.984.838,- Kč

1. Tento dodatek je zpracován ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel a zhotovitel obdrží každý po jednom vyhotovení tohoto dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. 
uveřejňovat uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Pokud mají obě smluvní strany povinnost 
uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany si dohodly, že tento dodatek do 
Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic 
platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto 
ujednání zůstává zachována i v případě zániku či neplatnosti této smlouvy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně dne: 1 3 -09* 2018
Za objednatele: Za zhotovitele:

TEPLÁRNIY BRNO
Teplárny Brno, á.s. 
Okružní ž'>, b Uf '-‘lO Urnu 
IC: 4b.M7;)J4

0’5'‘0l<-:C24faj4žr<j)4
Mgr. Petr Hladí 
předseda představenstva

Wvody tepla, spol. s r.o.

řtskáho 4453/15 
00 Brno uPetr Hadam 

Jednatel společnosti

Ing. Petr Fajmon,^BA 
místopředseda představenstva 
a generální ředitel

otayttorcox taytlorcox /

JW, i
stránka 2 z 2


